
UCHWAŁA NR 371/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w procedurze wnioskowania do European Climate, Infrastructure and Environment Executive Agency. 

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) oraz § 3 ust. 1 Procedury udzielania pełnomocnictw/upoważnień 
przez Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowiącej załącznik do uchwały Nr 154/2022 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 7 czerwca 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Pani Danucie Kamińskiej - Wiceprzewodniczącej Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Udziela się Panu Grzegorzowi Kwitkowi - Członkowi Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3148C2BE-D0E4-435D-8999-5F439510164F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 371/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2022 

z dnia ........ grudnia 2022 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Pani Danucie Kamińskiej (Danuta Kamińska) - Wiceprzewodniczącej Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowksiej Metropolii 
 

pełnomocnictwa 

do jednoosobowego reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w procedurze 
wnioskowania do European Climate, Infrastructure and Environment Executive Agency (CINEA) 
w przedmiocie dofinansowania projektu pn. „System hubów mobilności miejskiej wokół węzłów sieci  
TEN-T na obszarze Metropolii GZM” w ramach instrumentu „Łącząc Europę” (CEF), w tym składania 
oświadczeń woli oraz wiedzy, a w szczególności do: 

- podpisywania wniosku i korekt wniosku o dofinansowanie, 

- składania wyjaśnień wraz z przesyłaniem dodatkowych załączników, 

- składania dokumentów związanych z kontraktacją, 

- składania wniosków o płatność wraz z korektami w toku realizacji projektu, 

- udzielania pozostałych informacji i wyjaśnień, niezbędnych do prawidłowej realizacji projektu, wszystkim 
zainteresowanym podmiotom. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącej Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego, zwrócić dokument 
po utracie jego mocy obowiązującej. 

  

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3148C2BE-D0E4-435D-8999-5F439510164F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 371/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2022 

z dnia ........ grudnia 2022 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Grzegorzowi Kwitkowi (Grzegorz Kwitek) - Członkowi Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowksiej Metropolii 
 

pełnomocnictwa 

do jednoosobowego reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w procedurze 
wnioskowania do European Climate, Infrastructure and Environment Executive Agency (CINEA) 
w przedmiocie dofinansowania projektu pn. „System hubów mobilności miejskiej wokół węzłów sieci 
TEN-T na obszarze Metropolii GZM” w ramach instrumentu „Łącząc Europę” (CEF), w tym składania 
oświadczeń woli oraz wiedzy, a w szczególności do: 

- podpisywania wniosku i korekt wniosku o dofinansowanie, 

- składania wyjaśnień wraz z przesyłaniem dodatkowych załączników, 

- składania dokumentów związanych z kontraktacją, 

- składania wniosków o płatność wraz z korektami w toku realizacji projektu, 

- udzielania pozostałych informacji i wyjaśnień, niezbędnych do prawidłowej realizacji projektu, wszystkim 
zainteresowanym podmiotom. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Członka Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego, zwrócić dokument 
po utracie jego mocy obowiązującej. 

  

 
 
 
 
 
 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3148C2BE-D0E4-435D-8999-5F439510164F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)
	Zalacznik 2 Tiret - (5)


		2022-12-28T13:13:44+0100




